
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 22.01.2019

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

BRNO - MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ  VEŘEJNÉ PODZEMNÍ WC - ZTI

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.01.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

BRNO - MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ  VEŘEJNÉ PODZEMNÍ WC - ZTI

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.01.2019

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 16,800 0,00 0,00

2 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 16,800 0,00 0,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,600 0,00 0,00

4 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 9,600 0,00 0,00

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 17,300 0,00 0,00

6 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,200 0,00 0,00

7 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 7,200 0,00 0,00

8 M 583373030 štěrkopísek frakce 0-8 t 11,622 0,00 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

9 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,400 0,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

101 K 721110964 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 200 kus 1,000 0,00 0,00

13 K 721173401 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 15,000 0,00 0,00

14 K 721173402 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 10,000 0,00 0,00

15 K 721173403 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160 m 15,000 0,00 0,00

18 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 25,000 0,00 0,00

19 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 3,000 0,00 0,00

20 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 10,000 0,00 0,00

22 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 4,000 0,00 0,00

23 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 3,000 0,00 0,00

24 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 5,000 0,00 0,00

103 K 721211913 Montáž vpustí podlahových DN 110 kus 3,000 0,00 0,00

104 M 551NERZLAB01
Nerezový podlahový žlab krabicový dl. 2000 mm, s roštem oka 25x25, lemy pro hydroizolaci, DN 75 se svislým odtokem vč. 

zápachové uzávěry , materiál NEREZ AISI 304
kus 1,000 0,00 0,00

105 M 551NEREZZLAB02
Nerezový podlahový žlábek dl. 1000 mm, šířka žlabu 92 mm, plastový odpad, lemy pro hydroizolaci, materiál nerez AISI 304, 

krycí rošt 
kus 1,000 0,00 0,00

106 M 55161772 vpusť podlahová nerezová teleskopické nastavení  DN 75, lem pro hydroizolaci, materiál NEREZ AISI 304 kus 1,000 0,00 0,00

108 K 721242115 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110 kus 1,000 0,00 0,00

102 K 721263103 Klapka zpětná polypropylen PP s automatickým uzávěrem DN 160 kus 1,000 0,00 0,00

30 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 3,000 0,00 0,00

34 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 78,000 0,00 0,00

107 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,164 0,00 0,00

36 K 998721193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 500 m t 0,164 0,00 0,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00

44 K 722170945 Napojení na stávající potruví plastové kus 1,000 0,00 0,00

45 K 722171915 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 40 mm kus 1,000 0,00 0,00

46 K 722173915 Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 40 mm kus 1,000 0,00 0,00

47 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm m 25,000 0,00 0,00

48 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 10,000 0,00 0,00

49 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 15,000 0,00 0,00

51 K 722181221 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 25,000 0,00 0,00

52 K 722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 25,000 0,00 0,00

59 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 18,000 0,00 0,00

60 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 1,000 0,00 0,00

61 K 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 8,000 0,00 0,00

62 K 722220121 Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 4,000 0,00 0,00

63 K 722224151 Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 3/8 - 3/4" kus 1,000 0,00 0,00

114 K 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 0,00 0,00

115 K 722232061 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 0,00 0,00

116 K 722270102 Sestava vodoměrová závitová G 1 soubor 1,000 0,00 0,00

69 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 50,000 0,00 0,00

70 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 50,000 0,00 0,00

109 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,059 0,00 0,00

110 K 998722193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 500 m t 0,059 0,00 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

73 K 725111131 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený soubor 1,000 0,00 0,00

74 K 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 4,000 0,00 0,00

118 K 725121527 Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem soubor 3,000 0,00 0,00

117 K 725211602 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm soubor 3,000 0,00 0,00

81 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 0,00 0,00

120 K 725532116 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 2 kW soubor 1,000 0,00 0,00

123 K 725535221 Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou soubor 1,000 0,00 0,00

83 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 6,000 0,00 0,00

84 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 0,00 0,00

BRNO - MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ  VEŘEJNÉ PODZEMNÍ WC - ZTI

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

119 K 725822642 Baterie umyvadlová automatická senzorová s přívodem teplé a studené vody soubor 3,000 0,00 0,00

121 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,252 0,00 0,00

122 K 998725193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 500 m t 0,252 0,00 0,00

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 0,00

126 K 726111031 Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce soubor 3,000 0,00 0,00

93 K 726131041 Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kcí soubor 1,000 0,00 0,00

95 K 726191002 Souprava pro předstěnovou montáž soubor 4,000 0,00 0,00

124 K 998726111 Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m t 0,048 0,00 0,00

125 K 998726193 Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený přesun do 500 m t 0,048 0,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

100 K 090001000 Ostatní náklady - vysekání a zapravení drážek pro vedení potrubí 100/50 dl. 30 bm soub 1,000 0,00 0,00

Strana 4 z 4


